关于 2020 级《大学英语Ⅳ》选课安排的通知

各学院：

根据南通理工学院《大学英语》教学改革方案的要求，针对《大学英语Ⅳ》

课程实施分级分向教学模式。现就学生选课事项做如下说明：

    1.2020级未通过全国大学英语四级考试（＜425分）的学生继续学习基础班

课程，由教务系统直接导入名单，学生无需选课。

2.2020级通过全国大学英语四级考试（≥425分）的学生《大学英语Ⅳ》课

程方向由学生自行在教务系统选课。我院设置了 a.大学英语：思辩阅读；b.大

学英语：翻译；c.大学英语：演讲与口才；d.大学英语：跨文化交际；共四个方

向供 2020级通过全国大学英语四级考试（≥425分）的学生选择。现将 2020级

学生选课工作安排如下，请各学院务必通知到每位学生，确保《大学英语Ⅳ》课

程的正常进行。

一、选课对象

2020级通过全国大学英语四级考试（≥425分）的学生

二、选课时间

2022年 3月 3 日 15:00—3月 5日 15:00

三、选课原则

1.《大学英语Ⅳ》为 2020 级在校本科生必修课程，通过全国大学英语四级

考试（≥425分）的学生必须在上述四个方向中选择一个方向学习，才可获得《大

学英语Ⅳ》课程学分。

2.每门方向课均设置选课人数上限，遵循先到先得原则。

3.请每位学生在规定时间内进入教务管理系统选择课程方向，选课时间结束

后本学期将不能更改所选方向。

4.本学期选课方向不得与第三学期（2021-2022 第 1 学期）相同，请各位同

学选课时一定要谨慎。

5.请每位学生牢记所选方向及上课的时间、地点和任课教师，按时上课。

四、选课流程（流程供参考）

1．登录正方教务管理系统（http://zfjw.ntit.edu.cn ），用户名为“学号”，

初始密码为“学号”。

2.进入页面后，点击“网上选课”模块下的“学生选课”

3.点击课程名称“大学英语Ⅳ”，弹出对话框点击“选定”。

4. 从 a.思辩阅读；b.翻译；c.演讲与口才；d.跨文化交际 四个方向课中选

择一个感兴趣的方向课后，在左下角选择“是”，然后点击“选定”，完成选课。

选定后无法退选，请考虑清楚后再作选择。